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Bróm jobbra, 
bróm balra.
Az osztrák-német csatlako

zás valóban kiváltolt bizonyos 
nyugtalanságot a jobb oldalon 
és bizonyos idegességét a bal 
oldalon ; ez az idegállapot való
jában csak halvány árnyéka 
volt a lapokban megjelent köz 
leményeknek s a parlament
ben elhangzott egy-két be
szédnek.

Mégis az országnak annyira 
vitális érdekei forognak ma 
kockán, hogy nemcsak Dará
nyi Kálmán miniszterelnök tar
tott megnyugtató beszédet, ha
nem maga a Kormányzó is 
rádiószózatot intézett a nem
zethez.

A rádíószózat hangsúlyozta, 
hogy Magyarország mar hosz- , 
szu idő óta a rend és nyuga
lom szigete volt és marad is. 
Ezt a rendet büntetlenül nem 
zavarhatja meg senki.

Még pedig nem zavarhatja 
meg senki sem jobb oldalról, 
sem balról. Nem építhet senki • 
légvárakat ; az Ígéretek színes 
szappanbuborékait széifujja a 
realizmus legenyhébb szellő- { 
mozdulása. A világmegváltók 
kora lejárt ; a jóhiszemüek ön
magukról rajönnek erre, a rossz- 
hiszemíiek a törvény teljes 
szigorával találják magukat 
szemben.

Kell, hogy a jóhiszemű jobb- , 
oldaliak is rájöjjenek arra, hogy 
a milliárdos, Öt éves munka
program — amelyre 1848. óta 
várunk — alkalmas lesz arra, 
hogy kormányunk bölcs veze
tése és irányítása alatt min- , 
denk i számára tisztességes ma

gozni akar.
Ez a munkaprogram alkal

mas lesz a szélsőjobboldali tö
rekvések szociálisán igazolt cél
kitűzéseit alkotmányosan, köz
megnyugvásra megoldani.

De nem zavarhatja meg ezt 
a nyugalmat senki baloldalról 
sem. Rémhírek terjesztése, a 
gummibékák elefánttá felhívá
sa ; az. idegbizsergető színes 
riportázsok állandó hajszolása 
csak ártanak a komoly mun

kának, mely ma mindenki szá
mara fokozottabb kötelesség
teljesítést jelent.

Álljon mindnyájunk előtt a 
gyönyörű munkaterv, mely ka
tonailag erőssé, anyagilag meg- 
alapozottabbakká tesz bennün
ket s közelebb viszi országun
kat a szociális igazsághoz. Ön
álló állami létünk legnagyobb

Dr. Marschall Ferenc földművelésügyi miniszter:

Termeljünk, hogy biztosítsuk a nemzet 
mindennapi kenyerét.

Dr. Marschall Ferenc íöldmivelés- 
ügyi miniszteri — lelkest dő öröm
mel fogadta kerületének népe, de 
egész. Bácska lakossága, — az al 
kálómmá', hogy földművelésügyi mi 
niszterré történ*  kinevezése óta elő
szói jelent meg kerületében.

A földművelésügyi miniszter Já
noshalmán megjelent a tiszteletére 
rendezett díszközgyűlésen, hol dr. 
Lalinovils János főispán — tegnapi 
számunkban közölt, — nagyszabású 
beszéd kíséretében üdvözölte, majd 
dr. Marschall Ferenc és kísérete 
résztvett a Kaszinóban rendezett 
200 t< ritékes v csnrán.

A vacsorán dr. Lalinovits János 
főispán Magyarország kormányzóját 
köszöntötte, majd a felszólalásokra

Közös kiállításra készülnek a Bácsbodrog-megyei 
ló- és sz&rvasmarhatenyésztö egyesületek.

Élénk érdeklődés mellett folyt le a Bacshodrog megyei Szarvasmarhatenyésztő Egyesület 
szombati közgyűlése.

I jegyzőkönyvben is m *görökitik.  EzÉlénk érdeklődés mellett szóm 

bitón délelőtt folytatta le évi rrn 
d.s közgyűlését a Bác< Bodrogvár 
megyei S/.arvasnv rhatenyés/’ő Egye
sület. A vármegyeházán megtartott 
gyűlésen vitéz dr. Baisay Ernő al 
ispán elfoglaltsága miatt csak ké
sőbb jelenhetett meg s igy a köz 
gyűlésen Htjdu Géza társelnök a 
kisszállási uradalom jószágkormnny- 
zój t elnökölt.

Hajdú Géza elnöki megnyitóié 
bán kcgyelelteljes szavakkal emlé
kezett meg Angeli Ferenc bácsbo- 
kodi gazd?, egyesületi tag elhuny
téról. Szavait a közgyűlés állva hall 
gáttá végig s indítványé' a elhatá 
rozta, hogy az elhalt tag érdemeit 

biztonsága a hadsereg, mely 
fegyelmezetten áll a Kormány
zó mögött ; biztosítja tekinté
lyünket a külföldön, őrzi az 
alkotmányos rendet itt benn ; 
most már a benső nyugalom 
végső biztosításához nem hi
ányzik más, csak az, hogy 
mindazok a tehetős polgárok, 
akiknek áldozatkészségére az

adott válaszában dr. Marschall Fe
renc földmivelésügyi miniszter azt 
hangoztatta, hogy a legerősebb ka
pocs, amely a magyar fold népét 
eltölti, nemcsak a nemzeti hagyó 
mánvok, de a magyarságnak jö
vőjére vonatkozó nagy célkitűzése 
is : — a föld. A rra kell törekedni, 
hogy a kishaszonbérleleken keresz
tül erősödjön a kisgazda és rajtuk 
keresztül a nemzet.

Vasárnap délelőtt dr. Marschall-,. 
Ferenc (öldmivel ésügyi miniszter 
Kiskunhalasra m.-nt át az ottani 
gazdanapra. hl Marschall Ferenc 
nagyszabású beszédet tartott, amely
ben a magvar mezőgazdaság összes 
időszerű kérdéseire, kitért.

— Mi a leghatalmasabb magyar

után üdvözölte dr. Mészáros Józse 
fe', az egyesület országos központ
jának igazgatóját és Gólh Ernőt, 
aki a Duna Tiszaközi Mezőgazda 
sági Kamara képviseletében vett 
részt a közgyűlésen.

Bácsmegye legutóbbi 
két esztendős tejter
melésének nagyszerű 
eredménye.

A következőkben Sárii Elek gaz
dasági felügyelő egyesületi igazgató 
ismertette a legutóbbi két esztendő 
mun késs ról adott tartalmas igaz
gatósági jelentést, amely körül nagy
szabású vita indult meg. 

öt éves munkaterv számit : 
kötelességeiket teljesítsék s ne 
azon törjék a fejüket, hogy 
miként bújjanak ki az áldo
zatok elől.

Összefogás, becsületes mun
ka, önzetlen áldozatkészség a 
magyar jövő alapja, ebben a 
szellemben dolgozni minden 
polgár kötelessége.

politikát végezzük, — mondotta 
nagy hatást keltve, — termelünk; 
hogy biztosítsuk a nemzet minden
napi kenyerét.

Az állattenyésztés és a gyümölcs
termelés kérdésének ismertetése után 
szólt a földmivelésügyi miniszter az 
aggkori biztositásról is, bejelentve, 
hogy a jövő év elején már hetvenöt
ezer mezőgazdasági munkás része
sül ennek a törvénynek az áldásá
ban.

A miniszter ulán gróf Teleki Mi
hály orsz. gyűlési képviselő, dr, Máté 
Imre, Konkoly Thege Sándor az 
Onage főtitkára és Egyed Is’ván 
gazda szólalt fel, amivel a gazda
gyűlés véget is ért.

Bácska ismét az első 
az országban.

Dr. Mészáros József igazgató a 
legmelegebben gratulál <«z egyesület 
eredményeihez. Bácsmegye tejter
melésével ismét az első az. ország
ban. A 4363 literen felüli átlagtej 
termelés — amint az a kimutatás
ból kitűnik, mindennél inkább di
cséri a bácsmegyei szarvasmarha
tenyésztés kiválóságát. Egyben azon- 
bsn óvatosságra is int, mert a ter
melőképesség tulfokozása esetleges 
visszaeséssel járhat. Annak a re
ményének adott kifejezést, hogy 
Bácsmegye ezt az egészséges nivót 
továbbra is fenn fogja tudni tartani.
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Kalap, ing, nyakkendő, sokni, 

harisnya, combiné, keztyű, jetikul
nagy választékban naéY választékban

Tel. 188.Divatcs^o’oolc^sii Baja«t«i.i88.

Egy érdekes indítvány.
Puhl Miklós köszönetét mond dr 

Mészárosnak azért a nagy iigybuz- 
galomért, amellyel a kérdést felka
rolja, majd Gólh Ernőt üdvözölte. 
Ezután gazdalársii neveben elisme
rését és köszönetét fejezi ki Sárfi 
Elek gazdasági felügyelő igazgatói 
működésével szemben és sajnálko
zásának ad kifejezés', hogy az egye 
süléitől megválik. Indítványozza az 
egyesület nívója érdekében mond
ják ki, hogy a jövőben a 2000 literen 
alu i atlagtermelést mutató tehené
szt t-két zár iák ki az egyesületből. 
Az indítványt több hozzászólás után 
elfogadták

A Dupa-Tissaközi Mező*  
ga?4 tségi rama.a ki
küldötte.

ak i i - ' búcsút.

G ü.h Ernő az üdvözlésre kije-
len*',  ho i K - rí kiküldöttei
mindig ! - i ó. ■ ■■• :ak a bács-
megyei I Elismerését
nyilvánítja d. ■Fos József
iga? dó munkájá-
val s/emb • *gv  n sokat
i -i v libán. Az öt
évi- műi ■-•.! ) b .u-. i egyesület
ered-' - \ .<ü idén dicsé-
■ E! k igazgatót,

D Mészáros József 
k. ponti igazgató
í ék müliadéséröl

Dr. M .1 s f m --i.0s. 0ni
a mu- i í. . isin :ést. Ki-
jele. Ii, s.,h . ■ .... e rt, hanem az
eredmeu'. mégiii jóleső
érzéssel l. a m.ii: csíik-sl, ami
szintén am -i. -t bi; ' ysága, lmgy a
bacsóiéi'- i , izdak ügyszeretettel
fogiák f. ; k .i d s Sarfy Eleké az
érdem, ho ■■■;:!■ ■ d -tbt n öt gaz-
d s ■ ■ a ieiellenőrzés
mi Bács’. . ■ m om tejellen
őrző közp; i !■ v a

Sufv ! 'ndullan felel a
bucsui.d - • s kr S i esen dolgo
zott í .. •> ■ i
szén Ii : idő mu'.kas-
séga fii - i id.-. , ■ . ( ! i. hogy a jö-
vőb- n 11 , i: : ví u li ' buzgalommal
dolg(. -1. •■ h . \ i id- < keretében,
s utód • jid k szeretettel.

Az alispán a közős 
kiállítás terve mel
lett.

Vitéz. <i. BJÍ Ernő alispán, 
aki közben sivt-He az elnöklét, 
szükségesnek ‘ • gazdasági'! t
további í , • > . daközön
ségnek óvn’osnak és í- / o-n .k k- í’ 
lennie; nem szabad a koujuhlurát

Itt a tavasz
megérkezte !í 

tavaszi női kabát újdonságaink. 
OLCSÖ ARA !í I 
NAGY VÁ L ASZrtÉK!

Férfimhók, felöltők, divatos szabásban
ELSŐRENDŰ MÉRET UTÁNI SZ ABÓSÁG, N AGY VÁL ASZTÉK 

FINOM FÉRFISZÖl/EíEKTEü.

Práger ruhaiizlet Baja. Tel. 214
állandósultnak hinnie, hanem fel 
kell vérteződnie a kedvezőtlenebb 
gazdasági állapotokra. Bács-Bodrog 
vármegye száz százalékig agrárvár
megye, szüksége van józan, ele 
ven élettől lüktető gtzdasági él.tre, 
és a kellő propagandára. Felhívja ;■ 
figyelmet arra, hogy intervenciójára ■. 
testvéregvesíiletnek, a Bacs Bodn'g 
vármegyei Nooius Fai áiu lovalte 
nyésztök Egyezüle éy.ek a megye 
közgyűlése a nyári id;-llitásra 1000 
pengőt szavazol ng. Helye-m k 
tartaná, ha a ki .llilást közös- r 
rendeznék meg s ;•/. rsetb n h 
Szarvasmarhatvn-’-. ők Egyes . 
Csatlakozik a j>-i hoz, anm.i; »
számára hason!•• - r egű segEs.-^-; 
leh^t kérni a n . p. éíöl. A < - .• i . . í 
; közgyűlés örö-mn i fogadta.

Lőkiáíítfe és szarvas
mar h&bemutató.

Az alispán szavai < !- i>k e/me 
! cserére nyujhif'ak alkaim V - ul 
i is Hajdú Géza indítványa-a <!H >

roztálc, hogy a közös kiállításon az 
| előkészületi idő rövidség- mi itt mi 

vei az már augusztus másod íx I - • 
i ben lesz, b-mulalószerűen vesznek 

részt, a jövők n pedig nz ib .ri 
szarvasmarhakiáliitások egyu'lal bi 
kavásár jellegűek lesznek.

BALAT0NGY0HGYE
a Balaton gyöngye!

(Almádival összeépülve)

Ott vegyen villáié ' két
Sirat-dfíii d-i • s í állomás ni".;, ü 
l-li ír villany vil igiíás b-ve/elvt, 
évi rés?!. Ps — F <’ I v i 11- g o í 
és kép-s I j kozl.t. ! kaphat: MeSkÓ ____
tanyás bitiokok, főid-I., . ölök, hiú k, i i- M
rak, F\-dá‘i és véiol-t. h.«'onbé:l-h föl- A
d'-’k kt Masat kö. etiiő I .gatlanl forgalmi Iro jl< 
dájában Bah Szent Islván-tér 7 szám, vagy : M

Magyar Általán,• Ingatlanbank R. T. Budapest, IV. Deák F.u. 17. y

A tejszövetkezeti kér
dés.

Az a’isprn, majd Sárfy FJek a 
továbbiakban a tizenkilenc megyei 
tejszövelkezei működésére lém. k 
át. Meg U-'pilják, hogy a fejszÖvt 
ke/i tuk c dia kizárólag a g >d 
k k felkarolása.

Puhl Pál leszögezi hogy a lejszö- 
vei kezeteknél fontos a gazdák i' 
’szefogása; ez. esetben h az - ő 
evben nem is, de a köve!; -,-ő 
b-”- hz eredménynek ki ■! ’gitőn ;< 
ke'! ic.-iui. K-.'.ymiron n-Idául 
i i Imii év folyamán 1 100 000 -il -r 
ti hoztak forgalomba a t j 
v (kezei inján 136.000 pt’ ii’ő e Hí 
összegben. Ebből f d' lei< a ta . k 
a 120.000 (.■ ngőt ki vő összes adó 
juk a/ nkivü* 1 a s ■ ’-ikvze.l”■ k 
házat viue.oltak és • ■'■r . herei d ■ 
zése is beszerezték.

A női betegségek gyógykc-
ZeléSében a természetes 
„Ferenc József**  keseriivizet gyak
ran alkalmazzák, meri reggel <>h 
gyomorra egy pohárral könnyen 
bevehető, rendkívül enyhe hashajtó 
hhlása pedig gyorsun és minden 
kellemetlenség nélkül jelentkezik. 
Kérdezze meg orvosát.

i pi
Főbb 
' á s i
Illés

ülőhelyek a hong- 
resizus föibMp- 

ségehs.
Kezdettől fogva hangoztatta a Sz. 

Antal plébánia hogy az egy pengős 
tagsági jegy, melynek ára a 7 ÍO 
pengős „részvételi díjban" benn fog 
lallalik, csak állóhelyre jogosít a 
kongresszus főünnepségei.n. Most 
eljött az ideje annak, hogy iilőhe 
lyeket előjegyezzünk. Minthogy ott 
tartózkodásunk folyamán csak kel 
oly főünnepség van, melynél ülő
helyről szó lehet és mivel egy "ün
nepségre egy ülőhely 50 fillér, az 
.7 .'módon ad dó kiadástöbblet mind- 
Ö:>:o egy pengő. Kívánatos, hogy 
mindenki i ndeljen ülőhelyei, mórt 
álmh lyeh úgyszólván csak a 
Kj> i.sszus '.ör nyékén vannak és 
a ■ ' b !,:;s fárasztó volna.
A / fontos mindenkinek ülő- 
hi’iyi'l r-nd I ' \ hogy a legfőbb 
ám '. n ‘■gy::ll I'gyünk. Aki

h '• ak, '. e'a.-^les fizetés niel- 
/-' i nde ,..........oji-g, mert máshii

■ -m továbbiiható.

?i ra!<9árát

V U7RY PÁL FIAI- ,11 

m , E .-I> I kií ii, 38 sz. rn 
| T- • fon 280.

RssLzasani

bh ’ssok
t ríc.siiüazása a 

berlini Hemze'Vid 
KémMíLJjpari Ká 1- 

’lírsra.
A ké? '.üvesipar gazdjrági, 

kultúra’ ^ ■ . ; '■adabni jelen-
.ui’-.i ’i az z mü

veit v '-,g e.ött az a nacysza- 
básu Nemzetközi Kéz’iir ? - 
ipari Kiállítás, meiyut május 
28 tói í(vi ;«! 10 íg 33 nemzet 
részvételevei rendednek meg 
Berlinben.

A magyar kormány határo
zata értelmében Magyarország 
e kiállításon hivatalosan vesz 
részt. A kiállítás magvar dísz
elnökei Bornemissza Géza ke
reskedelmi nvniszter, Hótnan 
Bálint kultuszminiszter, míg a 
kiállítás magyar biztosa báró 
dr, Kruchina Károly iparügyi
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Frankfurt-Majnai nőiszabászati
Eh

MODERN =

technológiai szabászat
~ bármely testalkatra ——-

precíz kidolgozás, legdivatosabb kivitelben. 
Kérem a nagyérdemű hölgyközönség szives pártfogását. 
Tisztelettel: MAROS JÖZSÍF nöi-szabó, gróf Batthyány-u.

Fűző, haskötő, melltartó,
| Éliásné Jakab Eszti
H Klzöszalon|ában, (Baja. Uránia-palota)
H SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

8

miniszteri osztályfőnök.
Az Ipok a kiállítás kor

mánybiztosának támogatásával 
különvonattal öt napos tanul
mányutat rendez a magyar 
iparosok és hozzátartozóik ré

Kerékjártó Gytsia hangversenye 
a Nemzetiben.

S/.éps ámu közönség előtt játszott 
h’tfón este a Nemzeti Szálló hang 
versenylermében a Liszt Ferenc- 
Kór 98 nyilvános hangversenyeként 
a nagyhírű Amerikából hazatért 
h-gedii övész.

Mikor huszonnégy évvel ezelőtt a 
hadiát vak és rokkant katonák ja
vara rendezett hangversenyén Zom- 
borban láttuk és hallottuk, — egy 
[utal rövid nadrágos fiúcska állott 
a dobog1 n és már akkor csodáh- 
t< . :i kezelte a hegedül.

\fa annyi hosszú, főleg az Oceá 
non túli országokban va!ó vándor 
J.Síi után — újból jelentkezik elől 
tünk és mint meglelt férfi bemutatja 
képességét

Ami gyermekkorában már sajá
tossága vök, a hegedüjálék techni

szere. Az ötnapos társasuta
zás részvételi dija 131 pengő. 
Jelentkezési határidő április 20.

Jelentkezni lehet a bajai 
Ipartestületnél.

kájának biztos kezelése, — most 
j valóságos varázslattá fejlődött ben- 
I ne. Szédületesen kifino ült érzék

kel a legbonyolultabb nehézségeket 
könnyedén győzve, műremekké te
tézi a gyakorlat és ügyesség min 
den képess g ! Annyi szint és ár
nyalatot ad a hangoknak, amennyit 
a variáció tud i a, ereje t-s külön 
bözősége c alc ki tud fejezni. Mes
teri, véghetetleii művészi fogásokkal 
a ritmikai sz ihalosság hatalmába 
ejti halig tóit. Csak ra utalunk Co 
relli : La Fo'ia változataira, ahol a 
mü egészben és a részletek is oly 

i tünemény s csoportosításban és bra
vúros led nnboritásban nyerlek ki 
fejezést, ubii > slr .sag számba megy.
De méo 1 -ndük í sebb volt Srrasate: 
Fülem:: e

Kár, hogy a müvek túlzott külső 
dekorációja sokszor a lényeg, a 
tartalom értékét csökkenti. Amilyen 
utolérhetetlen csábító és szinte 
inyencszerüen lekötő a művész he- 
gedüjátékának virtuozitással telitett 
a hangnak cicellált kicsalogatásában, 
— olyan hiányát érezzük itt is, ott 
is a zene mélységeinek. Elmarad a 
lelkiség a psyche.

Ezen már valószínűleg nem vál

A hatalmas szélviharban felborult egy 
csónak a nyílt Dunán.

Tegnap délután könnyen végze 
lessé válható szerencsétlenség tör 
tént a Dunán.

Délután három és négy óra kö 
zött a Bajai Hajós Egylettel szem
közti partrészéről egy csónak in
dult meg, hogy az innenső oldalra 
jusson. A csónakban három egyén 
ült, akik a Duna b dpartjáról rőzse- 
kötegeltet akartak áts. állítani.

Ez időben hatalmas vihar tom
bolt a Dunán, úgy hogy a c-i n.-k, 
melyet nagy elővigyázalt ! v.-zell-k 
a zugó habok felelt, még i:,;y sem 
tudott ellenállni a viharnak és a 
Duna közepén felfordul:. Utasai a

— A tőzsdetanács köszöneté 
dr. Reményi Schneller Lajos pénz
ügyminiszternek. Dr Reményi- 
Schneller Lajos pénziigyminis. térré 
történt kinevezése folytán lemondott 
lőzsdelanácsosi lisztéről. Most a ta
nács megtartott lanácvülés< n igen 
értéhes tevékenységé r t köszönetét 
fejezte ki a pénzügy miniszternek 

toztathat az előadó, mivel idővel 
ilyen irányban fejlesztette és tö
kéletesítette tehetségét. Másrészt el 
kell ismernünk, hogy olyan értékű 
zenész temperamentumot, annyi 
egyéni energiát, elszántságot, me 
részséget a hegedüjálék szinpompás 
fogásainak közvetítésére, alig talá
lunk egyhamar egy másik mester
ben, mint Kerékjártó Gyulában.

—rj—

vízbe kerültek. A vizbekerült em
berek küzdelmét hamarosan észre
vétele és egy segítségükre siető fo- 
iyamőiségi motoros mentette ki őket 
kétségbeesett helyzetükből.

A pattra érve kiderült, hogy a 
csónakban ifj. Kovács istván 18 
eves Kölcsey Ferenc utca 54 szám 
ni ii lakó hentessegéd, Köller De- 
18 év, s Vajassor 12 szám alatt 
lakó kőmüveíísegéd, és Köller Jó- 

’ Y.«ef 14 évas Kápolna utca 6|b 
! s-ám alatt lakó tanuló ültek.

Szerencsére — az. akaratlan für- 
dŐvétr-len kívül — a vizbeesettek 

| Heh más bajuk nem történt.

— Horváth Kálmán a Pénzin 
tézeti Központ választmányának 
tagja. A Pénzintézeti Központ most 
meglát toll ki, rgyiilé-e választmá
nyának tágjává választotta Horváth 
Kálmánt a Váci Egyházmegyei Ta 
karékpénzlár vezér igazgatóját a ba- 

1 jai Közgazdasági Bank volt igazga

tóját.
Szerdán. április 6-án kez

dődik a szentévi kismisszió a 
ferencrentiiek templomában. Áp
rilis hatodikon, e hét szerdáján dél
után 6 ómkor tartja első bevezető 

! misszv's beszédét P Keczeli Mé-

Tatai tojás brikett
Tatni préseit koksz 

Dorogi — tokod! szén — tűzifa 
gudapests elsöreadii gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva

Vértes Szénkereslt^eimi i. í.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon : 52.

loari szén
szeszgyárak, légi, lyárak. gőzmalmok és mezőgazda

sági üzemek részére.
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VESE-,
HÓLYAG

ÉS

EPEBAJOK

TERMÉSZETES

GYÓGYSZERE

Salvator- 
forrás 

gyógyvize
A k#nn»U — vasmentet

VILÁGHÍRŰ jó HU.
Kérdezze meg orvosát 
Mindenült kapható !

Lerakat Baján :
STAMPFL JENŐ cégnél.

Baromfiudvar
és tanyák

körülkerítéséhez a

legolcsóbb 
drótháló

k p r i t ő a n y a (j

UTRY PÁL FIAI
cégnél szerezhető be.

Erzsébet kir. u. 38 Telefon 280

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler ftntaI
kárpitos, diszitö és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2. SZÁM,

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

szaros Albert OFM csongrádi fe 
rencrendi házfőnök és plébános a 
ferencrendiek templomában. A plé
bánia ezúton is felhívja minden 
érdeklődő bajai hivő figyelmét az 
alsóváros lelki életénél/, a Sz. An
tal plébánia szenlévi programiának 
e legjelentősebb és leglényegesebb 
eseményére. A kismisszió rész
letes programja a templomkapun 
olvasható.

— Ha influenzása van. gondos 
kodjéh arról is, hogv gyomra és 
belei a természetes ,,Ferenc József" 
keseriiviz használnia által gyakran 
és alaposan kitisztiltassnnak. Kér
dezze meg orvosát.

Lr-ptulajdonoa i
Or. KN ÉZV LEHEL.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet & kiadóban.

Kedvező ingatlan 
vétel I

a:

Eleven fáklya a 
mezőn.

A Mohács tn •lleíii Bár község 
halárában dolgozott földjén Door 
Péter gazdálkodó és f-deségp. A 
vetésen összegyűjtött gazt felgyuj 
tollák. A nagy szélben a lángok 
DoornS ruhájába kaptak. Duómé 
kétségbeesetten sikoltozott s mint 
egy eleven fáklya futkosott össze 
vissza. Férj.- nagy ndiez.n lelép- 
desle feleségéről az égő ruhát, de 
akk orra már Doorné annyira ősz 
szeégett, hogy haldokolva vitték a 
mohácsi kórházba.

Eladó Baján a monostoi í vám
tól 5 percre egy lakóház, mely 
áll 2 szoba, konyha, éléskamra, 
pince, kút, sertésólból, 1800 
négyszögöl kerti földdel és gyü
mölcsössel.

Felvilágosítást nyújt a tulaj
donos, Baja, Szeremk i-u*ca  23.

PÜCH
motorkerékpáromat 

olcsón

eladom.
SZABÓ GÉZA mechanikus Baja.

Szent László-utca 3.
Búd-pesti-ut sarkán 
jókarb.-n levő családi

6000 P-ért
eladó,

erre 4060 pengő kölcsön kapható.
Bővebbet : Kréneisz 
Géza vaskereskedés.

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó. 

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

HIKÍIETÉSEKET FELVESZ 
A NYOMDAVÁLLALAT

Nemzeti
Szálló

napr n' - reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
r e fí tí fe í h e 2 és é r e általak!

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he 
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJASSZENET
Legmagasabb hőértékü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác rnüfa, akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

•.!líníxíull11IITfrEwl fi11nTfríSlTnI1llur^nili1I IlIrsJnPl1Illln^SnTílIWlWI11iraif11■ IuTfí^Jnll111luf^íwll11IlIncSrVllI11lnb^?ÍTl!I

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

MIHHI

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác TÍIWSzil
Nyár_„

Fűz

1ví r

BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Haynaldall 42-Telefon-195. Jánosi"^:42—Telefon —195.

Nyomatott Bakanck én Goldherger kö«r^wywiciáiáb«n, Raján.


